

## **Pachet materiale de constructii pentru reparatii la Școala Gimnazială Ovidiu Hulea Aiud**

I.D.: 74439290

Data publicarii 21.10.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.793,57 RON - 2.793,57 RON

Descriere: 1 Coada sapa fi 35 1.3m 633082 : 1buc x 12,605 = 12,605 2 SAPALIGA FURCA 2 DINTI SUDATA 80MM 633100: 1buc x 7,479 = 7,479 3 GREBLA GRI CARBON 14 DINTI 350MM 634193: 2buc x 13,3613 = 26,7226 4 COADA GREBLA 1.5M 634009 : 2buc x 8,4034 = 16,8068 5 PACHET BROASCA Y 175+MANER+CIL62: 1buc x 67,2269 = 67,2269 6 APLA LUX BAZA ACCENT INT EXT 9 L.: 1buc x 142,8571 = 142,8571 7 filiera pentru tevi instalatii: 1buc x 205,8824 = 205,8824 8 SURUB TORBAN M 8X100 : 100buc x 1,5126 = 151,26 9 PIULITA M 8: 100buc x 0,2269 = 22,69 10 SAIBA M 8X24X2 : 100buc x 0,4034 = 40,34 11 VOPSEA BRUN RAL : 1buc x 17,563 = 17,563 12 KOBER EMAIL IDEEA NEGRU 0.75 L: 1buc x 18,9076 = 18,9076 13 SPRAY COSMOS ROSU RAL 3000 : 1buc x 14,2017 = 14,2017 14 APLA LUX BAZA PASTEL INTERIOR 9L : 1buc x 169,4454 = 169,4454 15 VOPSEA BRUN RAL : 2buc x 17,563 = 35,126 16 SARMA ZINCATA 2.2 : 4,5buc x 10,8403 = 48,78135 17 PINZE BOMFAIER METAL 622005 : 2buc x 0,8403 = 1,6806 18 Panza bomfaier lemn metal 25x300mm 27510 toya: 2buc x 1,2605 = 2,521 19 Burghiu fier 9.5 mm : 2buc x 18,0672 = 36,1344 20 DISC DEBIT-D125X1.6-WURTH : 3buc x 4,6218 = 13,8654 21 Disc taiat piatra 230x3.2 08674 toya : 2buc x 7,563 = 15,126 22 DISC 230X2X2.2 CARBOCHIM: 1buc x 8,3193 = 8,3193 23 KOBER LAC DE PIATRA 0.75L : 1buc x 19,3277 = 19,3277 24 KOBER EMAIL APA ECOLUX ALB 0.75 L: 1buc x 30,2521 = 30,2521 25 PENSULA 60: 3buc x 6,7143 = 20,1429 26 COLORANT 120: 3buc x 21,8487 = 65,5461 27 Amorsa 10 l: 2buc x 29,8319 = 59,6638 28 Amorsa